
 

 

UCHWAŁA NR XLI/390/2017 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych  

i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowa-

dzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXVI/266/2016 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Gminne-

go Centrum Kultury w Zdzieszulicach Dolnych i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 

4806) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt Gminy może powołać dwóch Zastępców Dyrektora. Do odwołania Zastępcy Dyrektora stosuje 

się odpowiednio przepisy o jego powołaniu.”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów 

 

 

Jacek Ludwiczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5335


		2017-12-14T07:53:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




